

**БУЮРТМАЧИ ТОМОНИДАН ТАҚДИМ
ЭТИЛГАН ҲУЖЖАТЛАР БЎЙИЧА
МУТАХАССИСЛАР ФИКРИ АСОСИДАГИ
ХУЛОСА**

«ASSOODIQ CONSULT» МЧЖ мутахассислари томонидан "GROSS SUG'URTA KOMPANIYASI" AJ суғурта компаниясининг "Такофул дарчаси" фаолиятига тегишли қуйидаги ҳужжатлари кўриб чиқилди:

1. "Такофул дарчаси" фаолиятини амалга ошириш сиёсати;
2. Такофул фонди билан боғлиқ захираларни шакллантириш тартиби;
3. Такофул фонди маблағларини инвестиция қилиш сиёсати;
4. "Такофул дарчаси"га тааллуқли операцияларни бухгалтерия ҳисобида акс эттириш тартиби;
5. "GROSS SUG'URTA KOMPANIYASI" AJ такофул масалалари бўйича экспертлар кенгаши тўғрисида низом.

Тақдим этилган ҳужжатларнинг намуналари "ASSOODIQ CONSULT" МЧЖ мутахассислари томонидан кўриб чиқилди ва такофул (вакала модели) фаолиятини юритишда қўлланиладиган қуйидаги тамойилларга мувофиқ деб топилди:

- мижозлар томонидан такофул бадалларининг тўланиши ва такофул фондининг шаклланиши;
- такофул қоидаларига кўра такофул фондини мижозларнинг зарарларини қоплаш мақсадида шакллантирилиши ва ишлатилиши;
- такофул учун тўланган маблағларнинг алоҳида ҳисоби юритилиши;
- такофул фондида ҳар бир бадал тўловчи улушининг ҳисоби юритилиши;

**CONCLUSION
ON THE BASIS OF THE OPINION OF
EXPERTS ON THE DOCUMENTS
PROVIDED BY THE CUSTOMER**

Experts of ASSOODIQ CONSULT LLC reviewed the following documents related to "Takaful window" activities of the "GROSS SUG'URTA KOMPANIYASI" JSC insurance company:

1. Operating Policy for the "Takaful window" activities;
2. The procedure for the formation of provisions associated with the Takaful fund;
3. The Investment policy of the Takaful fund;
4. Accounting procedures for the "Takaful window" operations;
5. Charter of the Expert Board of Takaful activities of "GROSS SUG'URTA KOMPANIYASI" JSC insurance company.

The samples of the submitted documents were reviewed by the experts of "ASSOODIQ CONSULT" LLC and determined in accordance with the following principles using in the conduct of takaful (wakalah) activities:

- payment of takaful contributions by customers and formation of the takaful fund;
- formation and use of the takaful fund in order to compensate for customer losses according to takaful rules;
- keeping a separate accounting of the funds paid for takaful;
- keeping an accounting of the share of each payer of contributions in the takaful fund;

- такофул фаолияти билан боғлиқ маблағларнинг бошқа фаолият маблағлари билан аралашиб кетмаслиги;
 - такофул фонди маблағларининг фақатгина мақсадли ишлатилиши, хусусан мижозларнинг зарарларини қоплаш, такофул сиёсати билан белгиланган йўналишларда инвестиция қилиш.

Ушбу хулоса мутахассислик фикрини ифодалайди ва тавсиявий аҳамиятга эга. Мазкур хулосага асосланган ҳолда буюртмачи расмий ҳужжат тузадиган бўлса, мазкур расмий ҳужжатнинг қонунчиликка мувофиқ тузилиши унинг зиммасидаги масъулият ҳисобланади.

Мазкур хулоса 2024 йилнинг 18-апрелига қадар амал қилади.

- the funds associated with the activities of takaful are not mixed with the funds of other activities;


- the only targeted use of takoful funds, in particular to compensate for customer losses, to invest in areas defined by the takaful policy.

This conclusion expresses the opinion of the experts and is of recommendation significance. If, based on this conclusion, the customer draws up an official document, the structure of this official document in accordance with the legislation is the responsibility of him.


This conclusion is valid until April 18, 2024.

«ASSOODIQ CONSULT» МЧЖ / "ASSOODIQ CONSULT" LLC

**Экспертлар кенгаши раиси /
Chairman of Expert board:**

 Abdulmannon Abdulloh

**Экспертлар кенгаши аъзоси /
Memeber of Expert board:**

 Dilshod Sultanov

Директор / Manager


 Muxammadjon Xakimov